上 海 市 绿 色 建 筑 协 会

关于“上海市绿色建筑设计单位”认定名单的公示

为贯彻国务院办公厅转发发展改革委、住房城乡建设部《绿色建

筑行动方案的通知》（国办发[2013]1 号）和《住房城乡建设部关于

印发“十二五”绿色建筑和绿色生态城区发展规划的通知》（建科

[2013]53 号）精神，加快本市绿色建筑工作的有序推进，规范绿色

建筑设计市场，提高绿色建筑设计质量，上海市绿色建筑协会在会员

单位中开展了绿色建筑设计单位认定工作，目前已完成相关评审工作。

根据相关评审要求，在本市从事规划与建筑设计持有住房城乡建

设主管部门颁发的工程设计资质的企事业单位；已参与的建筑设计项

目中有获得或在公示的全国绿色建筑设计评价标识项目；在职专业技

术人员通过上海市绿色建筑协会组织的当年绿色建筑设计从业人员

网络培训的相关单位可申报“上海市绿色建筑设计单位”，经专家评

审，现将评选结果公布如下（详见附件）。

在公示期内，任何单位或个人如对公示的内容有异议的，可提出

书面意见。单位意见须加盖公章，个人意见须署真实姓名、身份证号

和联系电话。

附件：“上海市绿色建筑设计单位”认定名单

上海市绿色建筑协会

2014年 9 月 30日

联系人：林鑫  64083368  13761765207

     地  址：宛平南路 75 号 1号楼 902 室

附件：

“上海市绿色建筑设计单位”认定名单

（以下按首字母排列，排名不分先后）

序号 单位名称

1 上海市城市建设设计研究总院

2 上海工程勘察设计有限公司

3 中国海诚工程科技股份有限公司

4 上海华东发展城建设计（集团)有限公司

5 华东建筑设计研究院有限公司

6 华东建筑设计研究总院

7 上海建工设计研究院有限公司

8 上海建科建筑设计院有限公司

9 建学建筑与工程设计所有限公司上海分公司

10 中国建筑上海设计研究院有限公司

11 上海建筑设计研究院有限公司

12 上海江欢成建筑设计有限公司

13 上海谨阁建筑设计事务所

14 上海经纬建筑规划设计研究院有限公司

15 上海朗诗规划建筑设计有限公司

16 上海陆道工程设计管理股份有限公司

17 上海浦东建筑设计研究院有限公司

18 上海三益建筑设计有限公司

19 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

20 上海思纳建筑规划设计有限公司

21 上海天华建筑设计有限公司

22 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

23 上海悉地工程设计顾问有限公司

24 上海现代建筑设计集团工程建设咨询有限公司

25 上海正轶建筑设计有限公司

26 中元国际（上海）工程设计研究院有限公司